

RASPBERRY DUCK SAUCE

INGREDIENTS AND ALLERGENS

Chicken stock (Chicken stock (organic chicken broth (water, organic concentrated chicken broth), organic chicken flavours (contain organic chicken), organic cane sugar, organic onion powder, yeast extract, organic vegetables (carrot, onion, celery), organic turmeric), Beef stock (Beef broth (water, beef stock), barley, yeast extract, dextrose, sugar, natural flavour, onion juice concentrate, tomato paste, beef fat spice extracts), Mushrooms, Red wine (contains sulphites), Raspberry vinegar (Red wine vinegar, raspberries), Sugar, Soy sauce (water, soybeans, wheat flour, salt, sugar, ethyl alcohol, citric acid, caramel colour, disodium inosinate and disodium guanylate), Sherry, Garlic, Corn starch, Water, Sriracha sauce (chili, sugar, salt, garlic, distilled vinegar, potassium sorbate, sodium bisulfite, xanthan gum), Black pepper

Contains: Wheat, Barley, Soy, Sulfites



1.888.477.3860



support@withoutreservations.ca



www.withoutreservations.ca



facebook.com/withoutreservations.ca



without_reservations_cuisine

